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Administatör 
Jessica Österman 
0410-73 42 79 
jessica.osterman@trelleborg.se 

 
 
 
Bedinge Golfklubb 
Golfbanevaägen 10 
231 76 Beddingestrand 

 

Granskningsrapport, verksamhetsbidrag för        
HT 2016 – Bedinge Golfklubb Trelleborg 
Kultur- och fritidsfoä rvaltningen har enligt Fritidsnaämndens bidragsregler raä tt 
att verkstaä lla granskning av handlingar som aä r av betydelse foä r proä vning av 
foä reningens bidragsansoä kan. Bedinge Golfklubb har slumpmaässigt valts ut foä r 
stickprovskontroll avseende ansoä kan om verksamhetsbidrag foä r HT 2016. 

Bedinge Golfklubb har paå  begaä ran kompletterat ansoä kan med naä rvarokort foä r 
HT 2016 samt intygat att samtliga deltagare var medlemmar aå r 2016.  

 
Foä reningen har i sin ansoä kan till kultur- och fritidsfoä rvaltningen daterad 
2017-02-21 redovisat: 
 

• 224 deltagare och 215 deltagartillfaä llen 
 
Foä rvaltningen har varit i kontakt med foä reningen som foä rklarar att man bytt 
sportchef och paå  grund av en daå lig oä verlaämning finns inte alla handlingar som 
styrker deltagarnas naä rvaro.  
 
Granskning 
 
Kultur- och fritidsfoä rvaltningen har i sin detaljgranskning av inskickade 
handlingar gjort foä ljande anmaä rkningar 
 
 

1. Naä rvarokorten styrker endast en braåkdel av antalet deltagare och 
deltagartillfaä llen, vilket innebaä r att resterande deltagare och 
deltagartillfaä llen som man ansoä kt om bidrag foä r, inte kan raäknas.  
 

2. 25 deltagare som finns paå  naä rvarokorten uppfyller inte kravet paå  
naä rvaroplikt vid minst fem tillfaä llen under ansoä kningsperioden. 

 
Punkt 2 har markerats med orange paå  bifogade kopior av naä rvarokorten.  
 
 
Granskningen har utfoä rts 170704 av Jessica ÖÖ sterman. 
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Bedömning 
 
Kultur- och fritidsfoä rvaltningen goä r bedoä mningen att foä reningens ansoä kan i 
stora delar inte uppfyller gaä llande bidragsreglemente. Den betydande bristen 
beror paå  att man inte kan styrka naä rvaron foä r stora delar av deltagarna.  
 
 
Kultur- och fritidsfoä rvaltningen har efter genomfoä rd granskning godkaänt: 
  

• 10 deltagare och 181 deltagartillfaä llen.  
 

Foä reningens ansoä kan har faststaä llts i enlighet med granskningsrapporten och 
har korrigerats enligt ovan. Utbetalning om totalt 1224 kronor kommer att ske 
inom kort. 
 
Åtgärder 
 
Foä reningen uppmanas att gaå  igenom fritidsnaämndens bidragsregler foä r att 
saäkerstaä lla att framtida bidragsansoä kningar uppfyller samtliga krav i gaä llande 
bidragsreglemente. Rutiner boä r skapas foä r naä rvaroregistrering och foä reningen 
uppmanas att med stoä rre noggrannhet fylla i naä rvarokorten saå  att man kan 
styrka alla deltagare och deltagartillfaä llen. Vid behov av hjaä lp och stoä d kan 
foä rvaltningen kontaktas. 
 
Foä rvaltningen kommer att goä ra en uppfoä ljning i samband med vaå rterminens 
ansoä kan foä r att saäkerstaä lla att aå tgaä rder vidtagits. 

 

Fraågor angaående genomfoä rd granskning besvaras gaä rna av 

 
Jessica ÖÖ sterman   
Administratoä r   
0410-73 4279   
jessica.osterman@trelleborg.se 

 

Bilagor 

Kopior av insaända naä rvarokort med foä rvaltningens anmaä rkningar 

Fritidsnaämndens folder innehaå llande gaä llande bidragsregler 
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